О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе администрации сельсовета  в третьем квартале 2015 года

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2015
                                                                              № 49

с. Берея

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного
Совета при главе администрации сельсовета

в третьем квартале 2015 года

 1 / 6

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе администрации сельсовета  в третьем квартале 2015 года

На основании предложений структурных подразделений администрации Береинского
сельсовета по вопросам для обсуждения на заседаниях административного Совета при
главе администрации сельсовета в третьем квартале 2015 года,

постановляю:

Утвердить перечень основных вопросов для обсуждения на заседаниях
административного Совета при главе администрации сельсовета в июле, августе,
сентябре 2015 года (перечень прилагается).

А.И.Иванченко

 Утверждён

постановлением Главы

 2 / 6

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе администрации сельсовета  в третьем квартале 2015 года

Береинского сельсовета

от 16.06.2015 г. за № 49

Перечень

основных вопросов для обсуждения на заседаниях

административного Совета при главе администрации

Береинского сельсовета в третьем квартале 2015 года

№

Заслушиваемые   вопросы

Месяц

Ответственные   за подготовку

 3 / 6

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе администрации сельсовета  в третьем квартале 2015 года

1

Об  исполнении бюджета за 6   месяцев, о принимаемых мерах по увеличению доходной части бюджета за 1   полугодие

июль

Специалист

2

Об итогах работы по организации   отдыха и оздоровления детей в 2015 году и задачах на 2016 год

август

Глава МО,   директор  Мухинской СОШ, библиотекарь

3

О работе администрации Береинского   сельсовета по осуществлению муниципальных услуг на территории МО и   взаимодействии с МФЦ

август

 4 / 6

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе администрации сельсовета  в третьем квартале 2015 года

Глава МО

4

О ходе выполнения профилактических   мероприятий с социально  опасными семьями

сентябрь

Участковый инспектор,

ОИДН

Организационно-массовые мероприятия

Планёрные совещания с руководителями структурных подразделений расположенных на
территории села.

Проведение заседаний административного Совета.

 5 / 6

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе администрации сельсовета  в третьем квартале 2015 года

Проведение заседаний женсовета.

Проведение учёбы с общественными организациями.

Проведение сходов граждан.

 6 / 6